lité grimper en flèche. Le cas de Detroit
était surveillé de près par les employés mu-
nicipaux à travers le pays qui redoutent de
voir leurs retraites sabrées en raison des
difficultés financières rencontrées par
leur propre ville. AAPS

Relogement
de 103 familles
à Larbâa

Cent trois (103) familles, qui occupaient
des habitations vétustes au quartier Ben
Hadjouri, dans la daïra de Ouled Yaiche,
ont bénéficié, hier matin, de logements
neufs dans la commune de Larbâa, dans la
wilaya de Blida.

Cette opération, qui s’inscrit dans le ca-

[...]

cheurs dont le bateau a sombré au
large de Hadjret Ennous, alors qu’un
cinquième pêcheur du même bateau
est porté disparu à ce jour.

...Le corps repêché au large de Jijel n’est pas
celui de l’un des disparus

JIJEL
Plus de 110 mm de
précipitations enregistrés 

Cent-douze (112) mm de pré-
cipitations ont été enregistrés à
Jijel, au cours des dernières 36
heures, a-t-on appris hier au-
près des services de la météoro-
logie nationale basés à l’aéroport
Ferhat-Abbas.

Les pluies ont inondé plu-
sieurs rues du chef-lieu de cette